
CHYTRÝ   CYLINDR  A C S - R 3
Elektronická cylindrická vložka
KOMFORT / BEZPEČNOST /SNADNÁ SPRÁVA
ACS-R3 je chytrý elektronický cylindr vybavený nejnovějšími 
technologiemi TTlock pro elektronický přístup, včetně 
bezdrátové komunikace a šifrovaného přenosu dat.
Používá pokročilou technologii, která vám umožňuje spravovat 
zamykání a odemykání dveří prostřednictvím aplikace. Cylindr 
ACS-R3 je spolehlivým strážcem bezpečnosti pro domov, 
kancelář a hotel, který vám přináší jak pohodlí, tak jistotu.
Tento cylindr je  vhodný pro různé typy dveří. Cylindr ACS-R3 
nabízí několik výhod. Poskytuje pohodlné řešení pro výměnu 
stávajících dveřních zámků bez nutnosti rozbít dveře nebo 
měnit zámek.

 The leader in door opening solution
 www.acssolution.cz

TECHNICKÉ SPECIFIKACEVLASTNOSTI

: Jednoduchá instalace bez nutnosti vrtání nových otvorů  nebo kabeláže. 

: Široká škála modelů a možností. 

:  Aplikace Tuya / TTlock pro odemykání na dálku.

:  4 způsoby, jak odemknout dveře:

- odemykání na dálku přes aplikaci,
- odemykání otiskem prstu,
- odemykání mechanickým klíčem,
- odemykání IC kartou.

: Možnost nastavení délky cylindru.

: Napájení pomocí USB portu.

: Vodě-odolná a odolná proti znečištění

: Ochrana proti  manipulaci , vysoká úroveň zabezpečení.

: Funkce automatického uzamčení.

: Snadná údržba.

: Jednoduchá instalace a výměna.

: Bez nutnosti rozbít dveře nebo měnit zámek.

: Pro dveře s tloušťkou: od 60 do 110 mm.

 Rozměry pouzdra:
Délka těla:
Zdroj energie:
Počet operací:           až 200 000 operací.

 až100 uživatelů na zámek
 od 60 až 110mm

Aktualizováno:9/ 2023 | Společnost ACS Solution s.r.o.
Specifikace se mohou bez upozornění změnit. Poznámka: Barvy obrázků v této brožuře se mohou lišit od skutečných barev.

42mm x 58mm x 34mm
33/10
CR123 baterie, nelze dobít (Baterie je součástí balení)

Kapacita uživatelů:           
Tloušťka dveří :          
Barva : 
Materiál: Materiál: slitina hliníku + čistá mosaz + SUS304

Černá / Stříbrná

 Způsob otevření: Tuya aplikace na dálkové otevření+otisk prstu+klíč+IC karta
 Verze TTlock - volitelná
 Nastavitelná délka cylindru
Kompatibilní s virtuálním asistentem amazon ALEXA
Kompatibilní s GOOGLE HOME asistentem
360°C senzor na  čtení otisku prstu
Alarm nízkého stavu baterie / Alarm proti pokusům o narušení
Funkce automatického uzamčení
Bez nutnosti vrtání nových otvorů nebo kabeláže.

FUNKCE




